
                          

                                    Technické služby Tábor s.r.o.  
 

 
IČ: 62502565 banka: ČS Tábor tel:  + 420 381 231 072     e-mail: : info@tstabor.cz 
DIČ: CZ62502565 č.ú. 700846349/0800 fax:  + 420 381 234647      www.tstabor.cz 
 

Firma je zapsána v   rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4797  

 

 

Kupní smlouva  
 

Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí ČR na základě 
rozhodnutí ministra životního prostředí. 

 
 Nákup tří osobních vozidel s pohonem CNG 

 
 
1. Prodávající: 

AUTO FUTURE s.r.o., Antala Staška 1966, 370 07 České Budějovice    
IČ: 25160303    DIČ: CZ25160303 
bankovní spojení:    číslo účtu: xxx 
Zastoupená: jednatelem společnosti Ing. Janem Kalinou 
Zapsána v rejstříku Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 6909 

 
2. Kupující: 

Technické služby Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
IČO: 62502565    DIČ: CZ62502565 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: xxxx 
Zastoupená: jednatelem společnosti panem Michalem Polaneckým  
Zapsána v rejstříku Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 4797 

 
I. 

Předmět plnění 
 

Předmětem plnění této smlouvy je prodej a koupě – v rozsahu dle nabídky do veřejné zakázky, viz příloha Krycí list. 
osobní automobil CNG Combi – FIAT QUBO 1,4 CNG. 

II. 
Kupní cena 

 
  Kupní cena je stanovena dohodou, dle nabídky prodávajícího pro zakázku malého rozsahu. 
 

Osobní automobil Combi  
 

  Cena za kompletní dodávku tří kusů je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná celková, včetně 
dopravy do sídla kupujícího ve výši 844.587 Kč bez DPH, 177.363 Kč  DPH tj. 1.021.950 Kč vč. DPH.  
 
 

III. 
Platební podmínky 

 
Kupující se zavazuje uhradit za zboží kupní cenu dohodnutou v čl. II. této smlouvy. 
Doba splatnosti faktur se sjednává na 30 dni.  Cena bude uhrazena na základě zhotovitelem vystaveného daňového 
dokladu - faktury po protokolárním předání předmětu koupě. 
 

IV. 
Smluvní jistota 

 
V případě nedodržení terminu dodání se zavazuje prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
vč. DPH za každý den prodlení. 
 
 
 



                          

                                    Technické služby Tábor s.r.o.  
 

 
IČ: 62502565 banka: ČS Tábor tel:  + 420 381 231 072     e-mail: : info@tstabor.cz 
DIČ: CZ62502565 č.ú. 700846349/0800 fax:  + 420 381 234647      www.tstabor.cz 
 

Firma je zapsána v   rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4797  

 

 

V. 
Dodací lhůta  

 
Zboží bude doručeno do sídla kupujícího do 12 týdnů od podpisu smlouvy. 
 
 

VI. 
Záruční lhůta 

 
Záruční lhůta se poskytuje na dobu 60 měsíců. Prodávající zajistí záruční opravy ve vlastním servisu, prodávající se 
zavazuje provést záruční opravy bezplatně, včetně dopravy do místa opravy a zpět. Pozáruční servis bude poskytnut do 
4 hodin od nahlášení za cenu 600 Kč/hod a cestovného v částce paušálně 1.000 Kč za dopravu Tábor – České 
Budějovice a zpět. Uchazeč garantuje, že nedojde ke změnám technických hodnot, vlivem zatížení nářadím po dobu pěti 
let 
 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
   
  Prodávající prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že správci registru smluv zašle k uveřejnění v registru smluv 
tuto smlouvu kupující, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy. 
 
 Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti v tomto dodatku neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními nového občanského zákoníku a ostatních platných právních předpisů. Smluvní strany se výslovně dohodly, 
že obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními nového občanského zákoníku. 
 
  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý je posuzován jako originál. Každá ze smluvních stran 
obdrží jeden stejnopis této smlouvy. 
 
  Tato smlouva byla uzavřena podle svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 
Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění této smlouvy v celém jejím rozsahu a na důkaz toho připojují oprávnění 
zástupci své vlastnoruční podpisy. 
 
   Zadavatel si vyhrazuje právo v případě, že nebude poskytnuta dotace nebo že přijetí dotace zamítne zastupitelstvo 
obce, tak nedojde k plnění této Smlouvu o dílo. Dodavatel se zavazuje, že v případě nedojde k plnění této Smlouvy, 
nebude na objednateli vymáhat náhradu za již vynaložené prostředky, ušlý zisk, případně další náklady spojené s účastí v 
zakázce malého rozsahu. 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích  dne ................................   V Táboře dne 20.2.2018 
 
 
 za prodávajícího:      za kupujícího:  
 
 
 
      ............................                                    .......................... 
           Michal Polanecký 
          jednatel společnosti TST s.r.o.  
 
 



                          

                                    Technické služby Tábor s.r.o.  
 

 
IČ: 62502565 banka: ČS Tábor tel:  + 420 381 231 072     e-mail: : info@tstabor.cz 
DIČ: CZ62502565 č.ú. 700846349/0800 fax:  + 420 381 234647      www.tstabor.cz 
 

Firma je zapsána v   rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4797  

 

 

Krycí list 
 

Název veřejné zakázky: Nákup tří osobních vozidel s pohonem CNG 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název:      Technické služby Tábor s.r.o. 
Sídlo:      Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
IČ:      62502565 
DIČ:       CZ62502565 
Identifikační údaje dodavatele: 
Obchodní firma/název:                  AUTO FUTURE s.r.o. 
IČO:      25160303 

Sídlo:      Antala Staška 1966, 370 07 České Budějovice  
Osoba oprávněná za uchazeče jednat:                                prokura – Jan Kalina  Kontaktní osoba: Petr Kvašnovský 
Telefon / fax:     737 221 553  E-mail: petr.kvasnovsky@auto-future.cz 

 

auto -  výrobce a typové označení          FIAT QUBO                            č. CZ-CPA (SKP)     45110 

Parametr - požadovaná hodnota ANO/NE nabízená hodnota 
Motor CNG:  emisní norma EURO 6 ANO  

výkon: min 50 kW  51 

zdvihový objem: min 1,3 cm3  1368 

počet míst k sezení: min. 4 
 

 5 

Zavazadlový prostor:  250 až 2400 

objem: min. základní 250 dm3, rozšířený min 2000 dm3, ochranná vana  ANO Vana ANO 

Dveře: min 5x s oknem ANO 5 dveří 

Zadní dveře s vyhřívaným sklem a stěračem ANO  

El. ovládání předních oken ANO  

Sedadlo řidiče - výškově nastavitelné, s nastavitelnou bederní opěrkou ANO  

Držák na dokumenty na palubní desce ANO  

Přední loketní opěrka ANO  

Příprava pro rádio ANO  

Manuální klimatizace ANO  

Dálkové centrální zamykání ANO  

Zadní parkovací asistent 
El. ovládání předních oken 
Mlhová světla 
 

ANO  

Mlhová světla 
 

ANO  

Tažné zařízení 
 

NELZE  

Barva bílá 
 

ANO  

Termín dodání:  12 týdnů 

Záruka min. 24 měsíců ANO 5 let 
 

 
Hodnotící kritériu Cena bez DPH DPH 21 % Cena celkem včetně DPH 

Nabídková cena (v Kč) za 3 kusy 844.587 177.363 1.021.950 

 

Poznámka: odpověď ANO je údajem vyjadřujícím splnění požadavků na technickou specifikaci.   

Uvědomujeme si, že v případě zkreslení jakýchkoliv uvedených technických parametrů můžeme být z výběrového řízení 

vyloučeni bez nároku na odvolání, neboť by se jednalo o podvod. 

 

V Českých Budějovicích dne 17.1.2018  

Jméno, příjmení jednající osoby: Jan Kalina  

 

 

podpis (a případně razítko)                                       …………………………………………… 


